

**db Nørresundby ApS**

**Brotorvet 2**

**9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 39 89 21 46**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/03 2020

---

Lars Blach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. september 2018 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

db Nørresundby ApS  
Brotorvet 2  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 39 89 21 46  
Regnskabsperiode: 25. september 2018 - 31. december 2019  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Lars Blach, direktør  
Simon Freund Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 259.753, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 209.753.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 25. september 2018 - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.906.421</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.057.041)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(150.620)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(175.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(325.620)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.397)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(333.017)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>73.264</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(259.753)</u></b>
Overført resultat		<u>(259.753)</u>
		<b><u>(259.753)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler		525.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>525.000</u>
Deposita		91.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>91.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>616.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Udskudt skatteaktiv		7.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.564
<b>Tilgodehavender</b>		<u>123.264</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>181.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>304.630</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>920.630</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(259.753)</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>(209.753)</u></b>
Banker		<u>517.974</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>517.974</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	125.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		94.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.299
Anden gæld		<u>331.796</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.130.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>920.630</u></b>
Eventualforpligtelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(259.753)	(259.753)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>(259.753)</b>	<b>(209.753)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.803.779
Pensioner	65.211
Andre omkostninger til social sikring	34.246
Andre personaleomkostninger	<u>153.805</u>
	<b>2.057.041</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.397</u>
	<b>7.397</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(65.564)
Årets udskudte skat	<u>(7.700)</u>
	<b>(73.264)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 25. september 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 25. september 2018	0
Årets afskrivninger	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>175.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>525.000</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 25. september 2018</b>	<b>Gæld 31. december 2019</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Banker	<u>0</u>	<u>642.974</u>	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>642.974</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SILA Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.